
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2014.

BROJ: 2 — Godina XXII	 Varaždin, 14. siječnja 2014.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Grada Ludbrega za 2014. godinu 
(kratkoročni plan)

2.	 Plan prijma na stručno osposobljavanje 
bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu 
Ludbregu za 2014. godinu

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.	 Odluka o utvrđivanju prestanka mandata 
prvog potpredsjednika Općinskog vijeća 
Općine Cestica

2.	 Odluka o razrješenju dužnosti predsjed-
nika Općinskog vijeća Općine Cestica

3.	 Odluka o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Cestica

4.	 Odluka o određivanju prvog potpredsjed-
nika Općinskog vijeća Općine Cestica

OPĆINA VIDOVEC
AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

1.	 Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Vidovec

9

10

12

12

12

13

13

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članaka 9. i 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 59. Statuta Grada Ludbrega 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09, 
17/13 i 40/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Ludbrega, donosi

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Grada Ludbrega za 2014. godinu
(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika u Je-

dinstveni upravni odjel Grada Ludbrega tijekom 2014. 
godine (kratkoročni plan). 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2014.10

Članak 3.
Na temelju ovog Plana prijama u službu, radna 

mjesta popunjavaju se putem natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Ludbrega za 2014. godinu stupa na snagu da-
nom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 119-01/14-01/1
URBROJ: 2186/18-01/1-14-1
Ludbreg, 14. siječnja 2014.	

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v. r.

2.
Na temelju članka 93. stavka 1. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 59. Statuta Grada Ludbrega 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09, 
17/13 i 40/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Ludbrega, donosi 

P L A N  P R I J M A
na stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa u Gradu Ludbregu  
za 2014. godinu

Članak 2.
Planom se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta (na neodređeno vrijeme) u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Grada Ludbrega na dan 31. prosinca 2013. godine, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, te potreban broj vježbenika u 2014. godini

Redni
broj

Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti na dan 

31.12.2013.
(službenici 

i namještenici na 
neodređeno

vrijeme)

Potreban broj službenika u 
2014. na neodređeno vrijeme

Potreban broj vježbenika u 
2014. godini

mag./
struč.
spec.

odnosno
VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
VŠS

SSS

mag./
struč.
spec.

odnosno
VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
VŠS

SSS

 1. Jedinstveni upravni 
odjel Grada Ludbrega 15 2 1

U K U P N O: 15 2 1

Članak 1.
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa planira se u Jedinstveni upravni odjel Grada 
Ludbrega u 2014. godini prijam ukupno 12 osoba.

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira 
stručno osposobljavanje, broj osoba koje se planira 
primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje 
moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici koja 
je sastavni dio ovog Plana.

Članak 2.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i na web stranici Grada Ludbrega.

KLASA: 119-01/14-01/2
URBROJ: 2186/18-01/1-14-1
Ludbreg, 14. siječnja 2014.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v. r.



Broj 2/2014. 11»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

TA
B

LI
C

A
 –

 P
LA

N
 P

R
IJ

M
A

 N
A

 S
TR

U
Č

N
O

 O
S

P
O

S
O

B
LJ

AV
A

N
JE

 U
 G

R
A

D
U

 L
U

D
B

R
E

G
U

 Z
A

 2
01

4.
 G

O
D

IN
U

N
A

ZI
V

 O
D

S
JE

K
A

JE
D

IN
S

TV
E

N
O

G
U

P
R

AV
N

O
G

 O
D

JE
LA

S
tv

ar
no

 s
ta

-
nj

e 
po

pu
nj

e-
no

st
i n

a 
da

n 
31

.1
2.

20
13

. 
go

di
ne

N
A

ZI
V

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

 
N

A
 K

O
JE

 S
E

 P
R

IM
A

 O
S

O
B

A
N

A
 S

TR
U

Č
N

O
O

S
P

O
S

O
B

LJ
AV

A
N

JE

S
TU

PA
N

J 
O

B
R

A
ZO

VA
N

JA
 I

S
TR

U
K

A
B

R
O

J 
O

S
O

B
A

M
E

N
TO

R

O
D

S
JE

K
 Z

A
 P

R
O

R
A

Č
U

N
 

I F
IN

A
N

C
IJ

E
4

- 
vi
ši
 s
tr
uč
ni
 s
ur
ad

ni
k 
za
 p
ro
ra
ču
n 
i 

fin
an

ci
je

-	
m
ag

is
ta
r 
ek
on

om
ije
, o

dn
os
no

 s
tr
uč
ni
 

sp
ec
ija
lis
t e

ko
no

m
ije

1
H
O
R
VA

T 
JO

S
IP
, m

ag
.o
ec
.

-	
re
fe
re
nt
 z
a 
ra
ču
no

vo
ds
tv
o

-	
sr
ed

nj
a  
st
ru
čn
a 
sp
re
m
a 
ek
on

om
sk
og
 

us
m
je
re
nj
a

1
A
N
I C
A 
K
O
LA

K
,

S
S
S
 e
k.
us
m
je
re
nj
a

O
D

S
JE

K
 Z

A
 D

R
U

Š
TV

E
N

E 
D

JE
LA

TN
O

S
TI

  I
 O

P
Ć

E 
P

O
S

LO
V

E
5

-	
vi
ši
 s
tr
uč
ni
 s
ur
ad

ni
k 
za
 d
ru
št
ve
ne
 

dj
el
at
no

st
i

-	
m
ag
is
ta
r s
oc
ija
ln
og
 ra
da
, p
ra
va
, e
ko
no

-
m
ije
 il
i p
ol
ito
lo
gi
je
 il
i s
tr
uč
ni
 s
pe

ci
ja
lis
t 

so
ci
ja
ln
og

 r
ad

a,
 p
ra
va
, 
ek
on

om
ije
 il
i 

po
lit
ol
og

ije

2
S
TA

N
Č
IN
 E
R
IN
A
,

m
ag

.iu
r.

-	
re
fe
re
nt
-a
dm

in
is
tr
at
iv
ni
 ta

jn
ik

-	
S
S
S
 u
pr
av
no
g,
 e
ko
no
m
sk
og
 il
i d
ru
go
g 

dr
uš
tv
en

og
 u
sm

je
re
nj
a

1
B
A
LA

ŽI
N
E
C
 M

IR
JA

N
A
,

up
r. 
pr
av
ni
k

O
D

S
JE

K
 Z

A
 P

R
O

S
TO

R
N

O
 

U
R

E
Đ

E
N

JE
, K

O
M

U
N

A
LN

E 
D

JE
LA

TN
O

S
TI

 I 
IM

O
V

IN
U

4

-	
vi
ši
 s
tr
uč
ni
 s
ur
ad

ni
k 
za
 im

ov
in
sk
o-

pr
av
na

 p
it a

nj
a

-	
m
ag

is
ta
r p

ra
va
, o

dn
os
no

 s
tr
uč
ni
 s
pe

-
ci
ja
lis
t p

ra
va

1
R
A
K
 D
A
R
K
O
, m

ag
.iu

r.

-	
st
ru
čn
i s
ur
ad

ni
k 
za
 p
ro
st
or
no

 u
re

-
đe

nj
e 
i g

ra
di
te
ljs
tv
o

-	
sv
eu

či
liš
ni
 p
rv
os
tu
pn

ik
 i
li 
st
ru
čn
i 
pr

-
vo
st
up

ni
k 
gr
ađ

ev
in
ar
st
va

2
FI
LI
PA

ŠI
Ć
 IV
AN

, i
ng
.a
ed
if.

- 
	 v
iš
i r
ef
er
en
t  z
a  
ko
m
un
al
no
 re
da
rs
tv
o 

-	
sv
eu

či
liš
ni
 p
rv
os
tu
pn

ik
 i
li 
st
ru
čn
i 
pr

-
vo
st
up
ni
k 
up
ra
vn
og
 p
ra
va
, g
ra
đe
vi
na
r-

st
va
, 
po

ljo
pr
iv
re
de

, 
pr
om

et
a,
 z
aš
t it
e 

ok
ol
iš
a,
 t
e 
dr
ug

ih
 s
lič
ni
h 
te
hn

ič
ki
h 
i 

pr
iro

dn
ih
 s
tr
uk
a

1
H
O
R
VA

T 
P
E
R
I C
A
,

ba
cc
.a
dm

in
.p
ub

l.

O
D

S
JE

K
 Z

A
 P

O
D

U
ZE

TN
IŠ

-
TV

O
, T

U
R

IZ
A

M
 I 

R
A

ZV
O

JN
E 

P
R

O
JE

K
TE

2

-	
vi
ši
 s
t ru
čn
i s
ur
ad
ni
k  
za
 p
od
uz
et
ni
št
vo

-	
m
ag

is
ta
r 
ek
on

om
ije

1
A
LE

N
 S
A
B
O
L,
 m

ag
. iu

r

-	
vi
ši
 s
t r
uč
ni
 s
ur
ad

ni
k  
za
 r
az
vo
jn
e 

pr
oj
ek
te

-	
m
ag

is
ta
r  
ek
on

om
ije

1
JO

S
IP
A 
G
R
Đ
A
N
, d
i p
l.o
ec
.

-	
re
fe
re
nt
-a
dm

in
is
tr
at
iv
ni
 ta

jn
ik

- 
	S
S
S
 u
pr
av
no
g,
 in
fo
rm

at
ič
ko
g 
ili
 d
ru
go
g 

dr
uš
tv
en

og
 u
sm

je
re
nj
a

1
A
LE

N
 S
A
B
O
L,
 m

ag
.iu

r

 1
5

12



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2014.12

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), te članka 30. Statuta Općine Cestica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
po postupku sukladno članku 90. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Cestica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 16/13), Općinsko vijeće Općine Cestica 
na svojoj izvanrednoj sjednici (3.) održanoj dana 11. 
siječnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U 
o utvrđivanju prestanka mandata prvog  

potpredsjednika Općinskog vijeća  
Općine Cestica 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Karelu Benku iz Natkrižovljana 47, 

utvrđuje se prestanak mandata prvog potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Cestica. 

Članak 2. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

odredba članka 1. stavak 1. točka 1. Odluke o izboru 
potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Cestica, 
Klasa: 021-05/13-01/43, Urbroj: 2186/03-13-1, 
donijeta na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Cestica održanoj dana 18. lipnja 2013. godine 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 37/13). 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/14-01/4
URBROJ: 2183/03-02-14-1
Cestici, 11. siječnja 2014. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Bistrović, v. r.

2.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), te članka 30. Statuta Općine Cestica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
po postupku sukladno članku 89. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Cestica (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 16/13), na prijedlog najmanje 1/3 
vijećnika, Općinsko vijeće Općine Cestica na svojoj 
izvanrednoj sjednici (3.) održanoj dana 11. siječnja 
2014. godine, donosi 

O D L U K U 
o razrješenju dužnosti predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Cestica 

Članak 1. 
Ovom Odlukom STJEPAN BISTROVIĆ iz Gornjeg 

Vratna, Varaždinska 79, razrješuje se dužnosti pred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Cestica. 

Članak 2. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti 

Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Cestica, Klasa: 021-05/13-01/42, Urbroj: 2186/03-
13-1 donijete na konstituirajućoj sjednici Općinskog 
vijeća Općine Cestica održane dana 18. lipnja 2013. 
godine (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 37/13). 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se µ »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/14-01/5
URBROJ: 2183/03-02-14-1 
Cestici, 11. siječnja 2014. 

Drugi potpredsjednik Općinskog vijeća
Darko Majhen, v. r.

3.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Cestica 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 8/13), 
na prijedlog Komisije za izbor i imenovanje, Općinsko 
vijeće Općine Cestica na izvanrednoj sjednici (3.) 
održanoj dana 11. siječnja 2014. godine, donosi

O D L U K U 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Cestica 

Članak 1. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Cestica 

bira se TOMISLAV LAZAR iz Natkrižovljana 22. 



Broj 2/2014. 13»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/14-01/6
URBROJ: 2186/03-02-14-1
Cestica, 11. siječnja 2014.

Drugi potpredsjednik Općinskog vijeća
Darko Majhen, v. r.

4.
Na temelju članka 13. stavka 6. Poslovnika Općin-

skog vijeća Općine Cestica i članka 30. Statuta Općine 
Cestica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
16/13), na prijedlog predsjednika Općinskog vijeća, 
Općinsko vijeće Općine Cestica na izvanrednoj sjednici 
(3.) održanoj dana 11. siječnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U 
o određivanju prvog potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Cestica 

Članak 1. 
Za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Cestica određujem Darka Majhen iz Gornjeg Vratna, 
Vinička 19. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 021-05/14-01/7
URBROJ: 2186/03-02-14-1
Cestica, 11. siječnja 2014.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lazar, v. r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju članka 188. Zakona o prostornom ure-

đenju (»Narodne novine«, broj 153/13), članka 86. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne 
novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 
i 80/13), i Zaključka općinskog načelnika, KLASA: 
350-02/12-01/02, URBROJ: 2186/10-13-38 od 11. 
listopada 2013. godine, Jedinstveni upravni odjel 
Općine Vidovec, objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Vidovec

1.	 Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu Izmje-
na i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Vidovec (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).

	 Prijedlog Plana za javnu raspravu sastoji se 
od tekstualnog i grafičkog dijela, te sažetka za 
javnost.

2.	 Javna rasprava određuje se u trajanju od 15 
dana, od 23. siječnja 2014. godine do 06. 
veljače 2014. godine.

3.	 Javni uvid u Prijedlog Plana može se obaviti 
tijekom trajanja javne rasprave u prostorijama 
Općine Vidovec, Trg svetog Vida 9 radnim da-
nom u vremenu od 8 do 14 sati.

4.	 Javno izlaganje radi obrazloženja rješenja, 
smjernica i mjera iz Prijedloga Plana održat će 

se dana 27. siječnja 2014. godine (ponedjeljak) 
s početkom u 18,00 sati u prostorijama Općine 
Vidovec, Trg svetog Vida 9.

5.	 Očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na 
Prijedlog Plana mogu se davati cijelo vrijeme 
trajanja javne rasprave do zaključno 06. veljače 
2014. godine.

6.	 Način sudjelovanja sudionika u javnoj raspravi, 
u skladu sa člankom 90. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji je slijedeći:

-	 Nadležna tijela i tijela jedinica lokalne i područ-
ne (regionalne) samouprave i osobe određene 
posebnim propisima, za izradu Prijedloga Plana 
iz područja svog djelokruga, dostavljaju svoja 
pisana očitovanja, primjedbe i prijedloge do 
roka iz točke 5. ovog Zaključka. U protivnom 
smatrat će se da nemaju primjedbi.

- 	 Građani i udruge sudjeluju u javnoj raspravi na 
način da:
- 	 imaju pravo pristupa na javni uvid u Prijedlog 

Plana,
- 	 postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja 

o predloženim rješenjima, usmeno ili u pi-
sanom obliku sukladno zahtjevu sudionika 
javne rasprave,

- 	 mogu upisati prijedloge i primjedbe u knjigu 
primjedbi koja se obavezno nalazi uz Prijedlog 
Plana o kojem se provodi rasprava,

- 	 daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za 
vrijeme javnog izlaganja,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2014.14

- 	 upućuju pisane prijedloge i primjedbe do 
završetka javne rasprave.

7. 	Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi uputit 
će se nadležnim tijelima i osobama određenim 
posebnim propisima.

8. 	Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u 
roku, nisu čitko napisani, bez imena i adrese 

podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi 
Izvješća o javnoj raspravi.

9. 	Pisana očitovanja te prijedlozi i primjedbe 
dostavljaju se na adresu: Općina Vidovec, Trg 
svetog Vida 9, 42205 Vidovec.

Jedinstveni upravni odjel
Općine Vidovec



Broj 2/2014. 15»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2014.16

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2014. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.




